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Né bazé té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008)nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010,Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET Vendimi pér themelimin e komisionit pér hartimin e Planit t&
rrezikut nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera .

IL. Anétaré té cekur né piken I té kétij vendimi jané :

1. Lulzim Fushtica, Drejtor i Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca;
2. Fatmir Bilalli, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

3. Habib Qorri, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

4. Xhymshit Gashi, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

5. Xhevdet Ibrahimaj, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;
6. Fatbardha Mehmetukaj, Drejtoria e Urbanizmit;

7. Florim Krasniqi, Drejtoria e Urbanizmit;

8. Fatlinda Hoxha, Drejtoria e Shéndetésisé ;

9. Lindita Hajdari, Drejtoria pér Kulturg;

10.Dukagjin Bugqaj, Drejtoria pér IKMK;

11.Fexhri Hyseni, Drejtoria pér Bujqési;

12.Enver Kadriu , Drejtoria e Shérbimeve Publike;
13.Veton Demolli, Drejtoria e Inspekcionit;

14.Malé Gashi, Brigada Profesionale e Zjarrfikésve;
15.AME;

16.Policia e Kosovés.

III. Detyré e komisionit éshté hartimii Planit té rrezikut nga Fatkeqésité Natyrore dhe
Fatkeqésité tjera né Komunén e Prishtinés.

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi , komisioni i raporton Kryetarit
té Komunés.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétareve t&¢ Komisionit,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- NEé dosje.




